Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__02.02.2018__                                                                                      № ___81___

г. Вилючинск

О внесении изменений в
постановление администрации
Вилючинского городского

округа от 30.08.2016 № 1020 «Об
установлении для нанимателей

и собственников жилых помещений
многоквартирных домов жилого

района Рыбачий г. Вилючинска

размера платы за содержание жилого

помещения»
Во исполнение статей 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2016 № 1498 «О вопросах предоставления коммунальных услуг и содержания общего имущества в многоквартирном доме», Уставом Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 30.08.2016 № 1020 «Об установлении для нанимателей и собственников жилых помещений многоквартирных домов жилого района Рыбачий г. Вилючинска размера платы за содержание жилого помещения» следующие изменения:

1.1  изложить приложения к постановлению №№ 1-45 в редакции согласно приложениям №№ 1-45 к настоящему постановлению.

1.2 признать утратившими силу следующие приложения к постановлению:

- приложение № 20 с 11.09.2017;

- приложение № 21 с 10.07.2017;

- приложение № 41 с 07.08.2017;

- приложение № 42 с 07.08.2017.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.06.2017.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа Ю.Г. Федоскову.

Глава администрации
городского округа

      Г.Н. Смирнова
«Согласовано»
Заместитель главы администрации

городского округа
_________________ К.В. Сафронова
«      » ______________2018 г.

И.о. начальника юридического отдела

администрации ВГО

__________________ А.А. Захаров
«      » ______________2018 г.

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом

администрации ВГО
_________________ Ю.Г. Федоскова
«      » ______________2018 г.